

**Розрахунок видатків
по КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали обладнання та інвентар"**

Лицей №46 ім. В.Чорновола Львівської міської ради

2019 рік

№ п/п	Найменування предмету закупівлі	Викори стано за попере дній рік	Плануєть ся в кошторис і на 2019 рік -	Ціна за одиницю	Сума
	Придбання матеріалів , інструментів для господарської діяльності				
1	Рукавиці		40	23,30	932,00
2	Пакети для сміття 35л		50	13,50	675,00
3	Пакети для сміття 60л		30	14,50	435,00
4	Пакети для сміття 120 л		10	36,00	360,00
5	Туалетний папір		1600	4,50	7200,00
6	Засіб " Гала" (чистячий порошок) 500 г		40	14,00	560,00
7	Порошок Гала		40	14,00	560,00
8	Засіб "Доменік" рідина		20	37,80	756,00
9	Білизна 950 мл		80	6,00	480,00
10	Мило рідке 5 л		30	46,00	1380,00
11	Серветки для миття підлоги		30	20,00	600,00
12	Серветки для прибирання		26	28,00	728,00
13	Електроди в пачках		10	75,00	750,00
14	Сапка		2	25,00	50,00
15	Граблі металеві з держакком		2	50,00	100,00
16	Мастика в банках		40	70,00	2800,00
17	Замки врізні		3	230,00	690,00
18	Замки висячі		2	100,00	200,00
19	Лопата штикова		2	50,00	100,00
20	Уайт-спірит		6	30,00	180,00
21	Дозатори для рідкого мила		2	400,00	800,00
22	Туалетне каченя Активне		20	27,70	554,00
23	Рушники		5	12,00	60,00
24	Скребки кухонні		9	9,00	81,00
25	Придбання канцелярського приладдя				
26	Папка-швидкозшивач		10	5,00	50,00
27	Папка на гумку		2	12,00	24,00
28	Файли А4		2	80,00	160,00
29	Папір офісний А4		20	115,00	2300,00
30	Папір А3		2	275,00	550,00
31	Ручки кулькові		10	10,00	100,00
32	Набір скоб		5	20,00	100,00
33	Набір біндерів		2	19,00	38,00
34	Степлер металевий		1	420,00	420,00
35	Степлер		1	75,00	75,00
36	Розділювач для папок		5	25,00	125,00
37	Блок для запису		10	17,00	170,00
38	Папір для запису з клейкою смужкою		10	19,00	190,00
39	Клей олівець		10	15,00	150,00
40	Калькулятор		2	300,00	600,00

41	Придбання класних журналів та інших бланків				
42	Класні журнали (1-4кл.)		15	110,00	1650,00
43	Класні журнали (5-11кл.)		24	120,00	2880,00
44	Табель		1000	0,85	850,00
45	Книга наказів з основної діяльності		2	28,00	56,00
46	Книга наказів з кадрових питань		2	28,00	56,00
47	Журнал обліку пропущених і заміненних уро		2	28,00	56,00
48	Журнал групи продовженого дня		5	28,00	140,00
49	Особова справа		150	6,00	900,00
50	Щоденник шкільної бібліотеки		2	23,00	46,00
51	Формуляр читача		100	2,00	200,00
52	Інвентарна книга		1	23,00	23,00
53	Каталожна картка		100	0,40	40,00
54	Журнал гурткової роботи		7	23,00	161,00
55	Журнал обліку вхідної кореспонденції		2	28,00	56,00
56	Журнал обліку вихідної кореспонденції		2	28,00	56,00
57	Книгак обліку і видачі свідоцтв та бланків		3	40,00	120,00
58	Журнал реєстарції інструкції з ОП		2	20,00	40,00
59	Алфавітна книга записів учнів		4	40,00	160,00
60	Грамоти, подяки		250	3,00	750,00
61	Придбання господарського інвентарю				
62	Шкільна дошка для крейди 100x150		4	1200,00	4800,00
63	Дошка магнітно-маркерна 90x120		4	1300,00	5200,00
64	Пневматична зброя		3	5000,00	15000,00
65	Картридж		2	2000,00	4000,00
66	Парти та стільці		34	1470,00	49980,00
67	Придбання матеріалів для комп'ютерної техніки				
68	Комутатор мережевий, 28 портів		1	6000,00	6000,00
69	Мишка Оптична, USB		2	150,00	300,00
70	Кабель ethernet utp cat 5, 305m		1	2100,00	2100,00
72	Кабель VGA-VGA, 10m		2	310,00	620,00
73	Клавіатура		5	200,00	1000,00
74	Кабель VGA-VGA, 5m		2	220,00	440,00
76	ББЖ		6	2600,00	15600,00
77	Usb hub		2	500,00	1000,00
78	USB подовжувач 1,8 м		5	100,00	500,00
80	Флешки		5	250,00	1250,00
81	Придбання фізкультурного та спортивного інвентарю				
82	Канат		1	3000,00	3000,00
83	Фішки		10	20,00	200,00
84	М'яч волейбольний		2	1500,00	3000,00
85	М'яч баскетбольний		2	700,00	1400,00
86	Медболи 2 кг		3	350,00	1050,00
87	Ракетки для малого тенісу		3	300,00	900,00
	Всього				151663,00

Директор

Головний бухгалтер

Окремо наводиться розрахунки на придбання періодичних видань.

"Бюджетна бухгалтерія"

230,00 грн * 12 міс



Балаш Р.М.

Зварич О.С.

2760,00

"Практика управління закладу освіти"
150,00 грн * 12 міс

1800,00

Всього

4560,00

Директор

Балаш Р.М.

Головний бухгалтер

Зварич О.С.



№ п/п	Назва предмету закупівлі	Відомості про одиницю	Сума
Придбання матеріалів, інструментів для господарської діяльності			
1	Поліетилен	40	23,30
2	Поліетилен для сміття 35л	50	13,30
3	Поліетилен для сміття 60л	30	14,50
4	Поліетилен для сміття 120 л	10	36,00
5	Судовий папір	1600	4,50
6	Засіб "Гала" (чищення борщиків)		
6	Засіб "Гала"	40	14,00
7	Поліроль Гала	40	14,00
8	Засіб "Джамік" рідина	20	37,80
9	Білизна 950 мл	50	8,00
10	Мило рідке 5 л	30	45,00
11	Средства для миття підлоги	30	20,00
12	Средства для прибирання	26	28,00
13	Електроди в пачках	10	75,00
14	Салка	2	25,00
15	Граблі металеві з державком	2	50,00
16	Мастика в банках	40	70,00
17	Замки різні	3	230,00
18	Замки висуні	2	100,00
19	Лопата штихова	2	50,00
20	Уайт-спірит	5	35,00
21	Дозатори для рідкого мила	2	400,00
22	Туалетне даченя Активне	20	27,70
23	Рушники	5	12,00
24	Скребок кухонні	9	9,00
25	Придбання канцелярського приладдя		
26	Палка швидкозшивач	10	5,00
27	Палка на гумку	2	12,00
28	Файли А4	2	80,00
29	Папір офісний А4	20	115,00
30	Папір А3	3	276,00
31	Ручки хулькові	10	10,00
32	Набір скіп	5	20,00
33	Набір бічлерів	2	19,00
34	Степлер металевий	1	420,00
35	Степлер	1	75,00
36	Роздільвач для папок	5	25,00
37	Блок для запису	10	17,00
38	Папір для запису з клейкою смужкою	10	19,00
39	Клей олівець	10	15,00
40	Калькулятор	2	300,00

Розрахунок видатків на медикаменти КЕКВ 2220

Ліцей № 46 ім.В.Чорновола ЛМР на 2019 рік

№п/п	Найменування	од. виміру	к-сть	ціна	сума
1	Пероксид водню	фл.	20	3,60	72,00
2	Йод	шт	2	3,00	16,80
3	Шлункові каплі	флак	10	19,00	190,00
4	Бинт мед. н/с 5*10	шт	7	10,45	73,15
5	Вата 100 г н/с	шт	6	4,5	27,00
6	Лейкопластир	шт	5	12,34	61,70
7	Рукавиці н/с	пач	1	100,00	100,00
8	Діазолін	шт	1	5	5,00
9	Фталазол	пласт	2	7,5	15,00
10	Септефрил	пласт	5	5,6	28,00
11	спазмалгон	пласт	1	28,15	28,15
12	Бесалол	пласт	4	4,5	18,00
13	Корвалол	фл.	2	13,05	26,10
14	Ібупрофен	уп	2	10	20,00
15	Копацил	уп.	3	28,7	57,40
16	Вугілля акт.	пласт	10	4	40,00
17	Анальгін	пласт	1	7	7,00
18	Мотіліум	уп.	1	30,5	30,50
19	Пероксид водню	флак	6	3	18,00
20	Солпадеїн	уп.	2	7,85	15,70
21	Мазь "Троксевазин"	пласт	1	20	20,00
22	Магнію сульфат	амп.	2	10,1	20,20
23	Цитрамон	уп.	10	6,07	60,70
24	Ношпа	уп.	1	49,6	49,60
	ВСЬОГО				1 000,00

Директор

Головний бухгалтер



Балаш Р.М.

Зварич О.С.

Окремо наводяться розрахунки придбання будівельних матеріалів

Найменування робіт /об'єкту/	Обґрунтування необхідності (дефектний акт, кошторис)*	Назва будівельного матеріалу	Ціна	Сума
	Підготовка ліцею до нового навчального року	Фарба бежева (банка 2,8 кг)	120,00	1667,00
		фарба п/ф-15 біла (банка 2,8 кг)	120,00	500,00
		фарба жовто-коричнева (банка 2,8 кг)	120,00	600,00
		фарба червоно-коричнева (банка 2,8 кг)	120,00	600,00
		оліфа	40,00	400,00
		цвяхи будівельні	30,00	210,00
		цемент	60,00	300,00
		крейда	40,00	400,00
		дріт	200,00	200,00
		підвіконники	500,00	1000,00
		шкло для вікон	425,00	1500,00
Всього				7377,00

*Дефектні акти, кошториси додаються

Директор

Головний бухгалтер



Балаш Р.М.

Зварич О.С.

**Розрахунок видатків на послуги зв'язку
Ліцей №46 ім. В.Чорновола ЛМР на 2019 рік**

Оплата послуг телефонного зв'язку :	
4 тел. * 73,20 грн./міс. * 12 міс.	3514,00
1 тел. * 3,84грн./ міс. * 12 міс.	46,00
Послуги користування інтернетом:	
1 тел. * 283,37 грн./ міс. * 12 міс.	3400,00
 Довідкова послуга	 100,00
Всього	7060,00

В розрахунку наводиться кількість телефонів та радіоточок, середні витрати на одну в розрізі міські та міжміські переговори, та підсумовуються загальні витрати на бюджетний рік. Окремо зазначається кількість мобільних телефонів, середні витрати на мобільний зв'язок.

Директор

Головний бухгалтер



Балаш Р.М.

Зварич О.С.

**Розрахунок видатків на оплату інших послуг та інші видатки
Ліцей №46 ім. В.Чорновола ЛМР на 2019 рік**

Обслуговування програмного забезпечення "Зарплата"	10020,00
Постачання пакетів оновлення модулю "M.E.Doc" -	1700,00
Послуги дератизації - 282,00 грн./міс. * 9міс.	2538,00
Послуги з охорони школи (Тривожна кнопка) 435,00 грн. *12 міс	5220,00
Повірка лічильників	3500,00
Технічне обслуговування вогнегасників	1500,00
Гідравлічне випробування системи опалення	7167,00
Проведення перевірки заземлення та ізоляції електромережі	4600,00
Проведення чистки димових вентиляційних каналів	1000,00
Інформаційно-консультативні послуги у сфері інформатизації	480,00
Заправка картриджа 15 шт * 200,00 грн * 2 раз/рік	6000,00
Регенерація картриджа 15 шт.* 400,00 грн *1 раз/рік	6000,00
Послуги банку	400,00
Вивіз та захоронення ТПВ - 2223,41 грн/міс * 9 міс	20011,00
Перевірка вентиляційної системи	800,00
Всього	70936,00

Директор

Головний бухгалтер



Балаш Р.М.

Зварич О.С.

**Розрахунок видатків на послуги харчування КЕКВ 2230
Ліцей №46 ім. В.Чорновола ЛМР на 2019 рік**

№п/п	Назва	кількість	ціна	дні	сума
1	учні з числа дітей учасників АТО	36	15	140	75600,00
2	діти з багатодітних сімей	65	15	140	136500,00
3	діти з малозабезпечених сімей	4	18	140	10080,00
4	учні 1 - 4 класів	458	15	140	961860,00
	ВСЬОГО	563			1184040,00

Директор

Головний бухгалтер



Балаш Р.М.

Зварич О.С.

Розрахунок видатків по КЕКВ 2250- видатки на відрядження

Лицей №46 ім. В.Чорновола ЛМР на 2019 рік

В розрахунку наводиться кількість відряджень за рік, обґрунтування необхідності, середні витрати на відрядження та загальні витрати на рік.

Відрядження	2300,00
330,00 грн. * 2 квитки * 1 раз/рік	660,00
добові: 60 грн * 2 дн. * 2 чол	240,00
проживання: 350 грн * 2 дн. * 2 чол	1400,00

Директор

Головний бухгалтер



Балаш Р.М.

Зварич О.С.

Розрахунок видатків на енергоносії на 2019 рік

Ліцей №46 ім. В. Чорновола Львівської міської ради
(назва головного розпорядника)

0611020 (КПКВК)

грн.

Назва видатків	По розрахунках				
	Ліміт	Тариф	Сума (к.2*к.3)	Коефіцієнт підвищення	Всього
	2	3	4	5	6
Оплата теплостачання, всього, в.т.ч.					818 930,00
Оплата теплостачання, Гкал					
Львівтеплоенерго	415,0	1 965,156	815 539,74	0,80627	657 547,58
Залізничне теплоенерго					
Оплата гарячої води, Гкал					
Львівтеплоенерго					
Залізничне теплоенерго					
Оплата гарячої води, куб.м					
Львівтеплоенерго					
Залізничне теплоенерго					
Приєднане теплове навантаження, в грн/міс.					
Львівтеплоенерго	4,596	35 113,668	161 382,42		161 382,42
Залізничне теплоенерго					
Оплата водопостачання та водовідведення всього, в т.ч.					34 576,00
Оплата водопостачання і водовідведення, тис.м3	1 300,00	12,912	16 785,60	1,49051	25 019,00
дощові стоки, м.куб.	1 476,00	4,344	6 411,74	1,49051	9 557,00
Оплата електроенергії					91 197,00
Оплата електроенергії, кВт	30 000,00	2,68590	80 577,00	1,13180	
реактивна, кВар/г					
Оплата природного газу, тис.м3					



Балаш Р.М.
Зварич О.С.

Керівник
Головний бухгалтер

Розрахунок видатків по КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"

Ліцей №46 ім. В.Чорновола ЛМР

Курси цивільного захисту

1(к-сть людей) * 880,00 грн.

880,00

Директор

Балаш Р.М.

Головний бухгалтер

Зварич О.С.



Розрахунок видатків по КЕКВ 2730 "Інші виплати населенню"

Ліцей №46 ім. В.Чорновола ЛМР

Директор

Балаш Р.М.

Головний бухгалтер

Зварич О.С.



Розрахунок видатків по КЕКВ 2800 "Інші поточні видатки"

Ліцей №46 ім. В.Чорновола ЛМР

Адміністративні послуги

570,00

Директор

Балаш Р.М.

Головний бухгалтер

Зварич О.С.

